
 

 
  

MARDİN – MİDYAT-DİYARBAKIR 
   2 Gün-1 Gece  18-19 NİSAN 2026   
 
1.GÜN: İstanbul Sabiha Gökçen ………………….. Pegasus uçağı ile 
Mardine uçuyor ve gezimize başlıyoruz  
 
Midyat Şehir Gezisi – Beyaz Su çay kahve molası – Dara Harabeleri Sarnıçlar Sabah uçaktan 
indikten sonra  aldığımız kahvaltının ardından harika ve yoğun bir güne başlıyoruz. Sabah ilk gezi 
durağımız Mardin yakınlarında yer alan Dara Antik Kenti oluyor. Güneydoğu Anadolu bölgesinde 
günümüze ulaşabilmiş nadir örneklerden olan, adını Pers Kralı Darius’tan alan bu ilginç ören yerinde 
bölge medeniyetlerinin izin sürüyoruz. Nekropol, Taş Ocağı, Sarnıçlar ve Şehir Surlarını gördükten 
sonra Nusaybin – Beyazsu üzerinden Midyat’a gideceğiz. Sonrasında Midyat şehir merkezine gidiyor ve 
Konuk Evi ziyaretimizi yapıyoruz. Midyat çarşısında bir süre serbest zaman verdikten sonra öğle 
yemeğimizi alacağımız restoranımıza gidiyoruz. (Midyat Yöresel Yemekleri, Midyat Tabağı ve 
Kebapları) Bir süre serbest zaman verdikten sonra otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği otelimizde. 
Konaklama: Anemon Otel 5* / Mardin 
 
 
2.Gün: Deyrulzafaran Manastırı – Kasımiye Medresesi – Mardin Sokakları – Abbaralar Medresesi  
Otelde sabah kahvaltısının ardından  Mardin merkez Şahtana Konağı, Şehidiye Camii, Mardin 
Sokakları, Abbaralar, Marangozlar Kahvesi Kahve Molası, Zinciriye Medresesi, Ulu Camii, 
Sokulbakar Çarşısı gibi birbirinden güzel noktaları göreceğiz..Mardin’de gezimize Deyrulzafaran  ile 
devam ediyoruz . Bir tapınağa ve Roma kalesine ev sahipliği yapmış olan bu ünlü, eski manastır  geziyoruz. 
Ardından Kasımiye medresesini ziyaret ediyoruz .Sonra öğle yemeğimizi alacağımız restoranımıza 
gidiyoruz ardından  Diyarbakır’a hareket edeceğiz. Uçuştan önce kalan zamanımıza bağlı olarak 10 Gözlü 
Köprü – Mardin Kapısı – Ulu Cami – Hasan Paşa Hanı – 4 Ayaklı Minare gibi kentin önemli noktalarını 
ziyaret ederek bu güzel geziyi sonlandıracağız.  Pegasus havayolları …………… sefer sayılı uçak ile Saw’a 
uçuyoruz 
 
 
 

Tur Ücretine Dahil Olan Hizmetlerimiz    
*Konaklama  
*Gidiş-Dönüş Uçak Biletleri (Pegasus Airlines ile) 
*1.Gün Tam Pansiyon 
*2.Gün Sabah kahvaltısı ve Öğle Yemeği 
*Bölgede Turizm Aracı ile Ulaşım   
*Profesyonel Kokartlı Rehberlik    
*Zorunlu Seyahat Sigortası 

 
Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetlerimiz   
*Müze Giriş Ücretleri 
*Kişisel Harcamalar ve Oda ekstraları 

 
 

www.cnctur.com.tr 

   www.facebook.com/cnctur 
 

 



 
 

Son Müracaat :          05.12.2025 

Tur Ücreti                    :19.000,00 TL 

1. Ödeme Kayıt esnasında : 5.000,00 TL 

2. Ödeme 20 Ocak 2026 : 7.000,00 TL 

3. Ödeme 20 Mart 2026      :7.000,00 TL 

Not:  
1-  Yeterli sayıda çoğunluk sağlanmadığında turu 5 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı 
CNC TUR’ da saklıdır. 
2- Tur ücretinin tamamı ödendiği takdirde kesin rezervasyon yapılacaktır. 
3- Hareket noktaları belirtilen yerlerden kalkacak ve dönüşte belirtilen noktalarda bırakılacaktır. 
4- Fiyatlarımıza K.D.V dahil değildir. 
5- 0-2 yaş ve çocuk uçak bileti  ….. TL 
6- Fiyatlarımızın taksitleri yukarıda belirtmiş olduğumuz bankalar dâhilinde geçerli olup diğer 
kartlara sadece tek çekim uygulanmaktadır. 
7- Koltuk oturma düzeni kayıt sırasına göre yapılmaktadır. 
8-Tur tarihinden 5 gün öncesinden iptal edilen rezervasyonlarda ücretin  %30 kesilir. 
9-Tur programımız 4077 no'lu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. toplam 2 sayfadan 
oluşmaktadır,ayrı ayrı düşünülemez 
10-Kültür turlarının dinamiğinden dolayı CNC TUR gezinin gidişatında ve programında genel yapıyı ve 
amacı bozmayacak her türlü değişikliği yapma hakkını saklı tutar. Yaralanma, hastalık, mekanik 
arızalar, resmi izinler, hava koşulları ve önceden kestirilemeyen durumlarda tur rehberi tur 
programında her türlü değişikliği yapabilir. 
11-DİKKAT: 1618 no’lu yasa: içinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden biri 
veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence gibi her türlü organizasyonu kapsayan 
faaliyetleri ancak TURSAB üyesi seyahat acentaları yapabilir. Dernekler, vakıflar, kulüpler, okullar, 
resmi ve özel kurumlar acentalar olmaksızıntur ve yukardaki faaliyetleri düzenleyemez. Lütfen 
gezinizin Türsab üyesi acentalar ile yapıldığına emin olur. Hukuk devleti vatandaşların duyarlılığı ile 
işler. 

 12-Kültür turlarının dinamiğinden dolayı CNC TOUR gezinin gidişatında ve programında genel yapıyı                                                
 ve amacı bozmayacak hertürlü değişikliği yapma hakkını saklı tutar. Yaralanma,hastalık,mekanik 
 arızalar,resmi izinler,hava koşulları ve önceden kestirilemeyecek durumlarda tur rehberi tur 
 programında her türlü değişikliği yapabilir. 
13-DİKKAT:1618 no’lu yasa içinde ulaştırma,konaklama,rehberlik ve yemek hizmetlerinden biri veya 
birkaçının bulunduğu gezi,spor,toplantı,eğlence gibi her türlü organızasyonu kapsayan faliyetleri 
ancak TURSAB üyesi seyehat acentaları yapabilr.Dernekler,vakıflar,klüpler,okullar ve özel 
kurumlar,acentalar olmaksızın tur ve yukarıdaki faaliyetleri düzenleyemez.Lütfen gezinin TURSAB 
üyesi acentalar ile yapıldığına emin olun. Hukuk devleti vatandaşlarının duyarlılığı ile işler. 

 
 


